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                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐
    I. Состав аффилированных лиц на │3│1│ │1│2 │ 2│0│1│3│
                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование   
(наименование  
для        
некоммерческой  
организации) или 
фамилия,    
имя, отчество  
аффилированного 
лица
	Место нахождения 
юридического лица
или место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилированно-
го лица в ус- 
тавном капита-
ле акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновенных  
акций акцио-  
нерного об-   
щества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Сечин Федор Николаевич

	Калужская область

	Лицо является генеральным директором акционерного общества
	30.01.2012

	0

	0

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит эмитент 
	
	
	

	
	
	
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	28.06.2013

	
	

	2
	Шульгин Игорь Игоревич

	г. Москва

	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	28.06.2013

	92,51%

	92,51%

	
	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций
	15.03.2012
	
	

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	15.03.2012
	
	

	3
	Козубов Андрей Юрьевич
	Краснодарский край
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	28.06.2013
	0,41
	0,41

	4
	Сечина Марина Анатольевна
	Калужская область
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	28.06.2013
	0
	0

	5
	Бугаенко Александр Павлович
	г. Калуга
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	28.06.2013
	0
	0



II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
        ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐
      с │3│0│ │0│9│ │2│0│1│3│ по │3│1│ │1│2│ │2│0│1│3│
        └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘
 Не было.
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